LIGA MUNICIPAL DE FUTEBOL DE TAUBATÉ
A CASA DO FUTEBOL AMADOR TAUBATEANO

__________________________________________

JUNTOS PELO FUTEBOL TAUBATEANO
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10
E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

PORTARIA Nº 04, DE 01 de março de 2025.

O PRESIDENTE DA LIGA MUNICIPAL DE FUTEBOL DE TAUBATÉ DEVAIR NERY DE OLIVEIRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo ESTATUTO, pela presente,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR Yasmin Paola Gonçalves, para exercer a função de COORDENADORA do

Departamento de Competições da LMFT a partir da data de hoje;

Art. 2º - Enquanto exercer a função, a Coordenadora deverá ser a articuladora e responsável

pelas competições;

Art. 3º - Enquanto exercer a função, a Coordenadora será uma das responsáveis pelo contato

com a Federação Paulista de Futebol;

Art. 4º - Enquanto exercer a função, a Coordenadora será uma das responsáveis pelo contato

com a Prefeitura Municipal de Taubaté e Secretária de Esportes, Lazer e qualidade de Vida;

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Taubaté, 01 de março de 2025.

     _______________________

     Devair Nery de Oliveira

    Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br